
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«ШАБЕРДИНСКОЕ» 

     третьего созыва

        «ШАБЕРДИ» 

МУНИЦИПАЛ 

КЫЛДЫТЭТЛЭН 

ДЕПУТАТЪЁСЛЭН 

КЕНЕШСЫ 

куинети отчамэз

 

РЕШЕНИЕ 

 
                 

                 

30.09.2013 года                                                  №58                                                                 
  

 

Об исполнении бюджета 

муниципального образования «Шабердинское» 

за 8 месяцев 2013 года.                                                                                                                    

 

 

                  Рассмотрев проект решения, заслушав и обсудив информацию бухгалтера 

муниципального образования «Шабердинское» Карповой Елена Викторовны «Об 

исполнении бюджета муниципального образования «Шабердинское» за 8 месяцев 2013 

года» Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» отмечает: 

                  Бюджет муниципального образования «Шабердинское» за 8 месяцев 2013 года 

по доходам исполнен : 

- по доходам в сумме  3681,6 тыс. рублей 

- по расходам в сумме 3698,3 тыс. рублей 

- субвенции на осуществление ВУС в сумме 74,5 тыс.  рублей 

 

                  Совет депутатов муниципального образования «Шабердинское» решает: 

 

                  Утвердить информацию по исполнению бюджета муниципального образования 

«Шабердинское» за 8 месяцев 2013 года: 

                  - поступление доходов по основным источникам согласно классификации 

доходов в сумме – 3681,60 тыс. рублей 

                  - распределение расходов бюджета муниципального образования 

«Шабердинское» в сумме – 3698,30 тыс. рублей. 

. 

 

 

Глава муниципального образования                                                Д.В.Королев 

                                                                                    

 

 



 

 

 

 

 


